

DECLARATION OF COMPLIANCE FOR PERFUME COMPOUNDS (DCP)

The adoption of the 7th amendment of the European Cosmetic Directive 76/768/EEC requires any cosmetic product containing any of 26 raw materials identified by the Scientific Committee on Cosmetic Products and Non-Food Products intended for Consumers as likely to cause a contact allergy when present above certain trigger levels to be declared on the package label.

ALLERGENS		
Name of common ingredients glossary	CAS-No.	Allergen % in product
4-(p-Hydroxyphenyl)-2-butanone	5471-51-2	2.8500%
Benzaldehyde	100-52-7	0.0100%
Benzyl benzoate	120-51-4	28.3200%
Carvone	99-49-0, 2244-16-8, 6485-40-1	0.1100%
Citral	5392-40-5, 141-27-5, 106-26-3	0.6800%
Citronellal	106-23-0, 5949-05-3	0.1800%
Geraniol	106-24-1	0.0300%
Methyl beta-naphthyl ketone	93-08-3	0.0900%
Methyl heptine carbonate and Methyl octine carbonate total	111-12-6, 111-80-8	0.0300%
Methyl ionone, mixed isomers	1335-46-2, 127-42-4, 127-43-5, 127-51-5, 7779-30-8, 79-89-0, 1335-94-0	1.8500%
Rose ketones	23696-85-7	0.1400%